
OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS

2 3 4 5 6=5/2*100

5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.852.455,36

0,00 0,00 0,00 0,00

5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.852.455,36 116,59

5.872.649,74 12.010.504,00 12.010.504,00 6.828.170,57

4.782,76 37.600,00 37.600,00 12.204,61

RASHODI UKUPNO 5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.840.375,18 116,38

0,00 0,00 0,00 12.080,18 #DIV/0!

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS

2 3 4 5 6=5/2*100

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

15.266,85 12.080,18 0,00 0,00

-12.080,18 0,00 0,00 0,00
3.186,67 12.080,18 0,00 0,00 0,00

3.186,67 12.080,18 0,00 12.080,18 379,08VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

3 RASHODI  POSLOVANJA

NETO FINANCIRANJE 

RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA

PRIJENOS SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE

PRIJENOS SREDSTAVA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

SAŽETAK  RAČUNA PRIHODA I RASHODA I RAČUNA FINANCIRANJA

I. OPĆI DIO

IZVRŠENJE FINANCIJSKOG PLANA PRORAČUNSKOG KORISNIKA DRŽAVNOG PRORAČUNA

ZA PRVO POLUGODIŠTE 2025. GODINE

PRIHODI UKUPNO

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

6 PRIHODI POSLOVANJA

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA



OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 

INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNI PRIHODI 5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.840.375,18 116,38 56,78

6 PRIHODI 5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.840.375,18 116,38 56,78

64 Prihodi od imovine 0,00 100,00 100,00 0,00 #DIV/0! 0,00

641 Prihodi od financijske imovine 0,00 100,00 100,00 0,00 #DIV/0! 0,00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 0,00 100,00 100,00 0,00 #DIV/0! 0,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZ.I ROBE,PRUŽ.USLUGA,DONACIJA 0,00 20.000,00 20.000,00 4.988,35 #DIV/0! 24,94

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZ. I ROBE,PRUŽ.USLUGA 0,00 20.000,00 20.000,00 4.988,35 #DIV/0! 24,94

6615 PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA 0,00 20.000,00 20.000,00 4.988,35 #DIV/0! 24,94

67 PRIHODI IZ NADLEŽNOSTI PRORAČUNA 5.877.432,50 12.028.004,00 12.028.004,00 6.835.386,83 116,30 56,83

671 PRIHODI IZ NADL.PRORAČUNA-REDOVNA DJELATNOST 5.877.432,50 12.028.004,00 12.028.004,00 6.835.386,83 116,30 56,83

6711 PRIHODI ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA 5.872.649,74 12.008.404,00 12.008.404,00 6.828.170,57 116,27 56,86

6712 PRIHODI ZA FINANC.RASHODA ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 4.782,76 19.600,00 19.600,00 7.216,26 150,88 36,82

OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 

INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNO RASHODI 5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.840.375,18 116,38 56,78

3 RASHODI POSLOVANJA 5.872.649,74 12.010.504,00 12.010.504,00 6.828.170,57 116,27 56,85

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.578.691,46 9.682.004,00 9.682.004,00 5.265.975,60 115,01 54,39

311 PLAĆE 3.749.369,41 7.842.004,00 7.842.004,00 4.299.724,69 114,68 54,83

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 3.659.003,25 7.602.004,00 7.602.004,00 4.228.083,05 115,55 55,62

3113 PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 90.366,16 240.000,00 240.000,00 71.641,64 79,28 29,85

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 109.644,56 280.000,00 280.000,00 125.738,61 114,68 44,91

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 109.644,56 280.000,00 280.000,00 125.738,61 114,68 44,91

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 719.677,49 1.560.000,00 1.560.000,00 840.512,30 116,79 53,88

3131 DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 113.933,42 270.000,00 270.000,00 136.425,18 119,74 50,53

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 605.744,07 1.290.000,00 1.290.000,00 704.087,12 116,24 54,58

32 MATERIJALNI RASHODI 1.291.950,48 2.316.500,00 2.316.500,00 1.558.908,34 120,66 67,30

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 96.213,84 260.000,00 260.000,00 105.315,01 109,46 40,51

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 5.877,11 25.000,00 25.000,00 5.600,00 95,28 22,40

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI Ž 88.510,33 220.000,00 220.000,00 96.980,51 109,57 44,08

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 1.826,40 15.000,00 15.000,00 2.734,50 149,72 18,23

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 115.168,30 446.000,00 446.000,00 147.125,87 127,75 32,99

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 46.621,51 131.000,00 131.000,00 51.447,57 110,35 39,27

3223 ENERGIJA 67.963,11 300.000,00 300.000,00 95.029,02 139,82 31,68

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 583,68 10.000,00 10.000,00 649,28 111,24 6,49

3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 1.075.185,05 1.585.500,00 1.585.500,00 1.297.801,50 120,70 81,85

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

I. OPĆI DIO

 RAČUN PRIHODA I RASHODA 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

1

BROJČANA OZNAKA I NAZIV



3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 58.561,10 150.000,00 150.000,00 71.501,99 122,10 47,67

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 22.239,10 100.000,00 100.000,00 25.670,19 115,43 25,67

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 2.959,57 14.400,00 14.400,00 2.568,85 86,80 17,84

3234 KOMUNALNE USLUGE 13.358,43 40.000,00 40.000,00 15.612,02 116,87 39,03

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 13.147,52 41.000,00 41.000,00 11.978,44 91,11 29,22

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 374,95 30.000,00 30.000,00 3.237,77 863,52 10,79

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 964.070,35 1.200.100,00 1.200.100,00 1.166.103,15 120,96 97,17

3238 RAČUNALNE USLUGE 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00

3239 OSTALE USLUGE 474,03 7.000,00 7.000,00 1.129,09 238,19 16,13

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.695,62 15.000,00 15.000,00 7.639,52 162,69 50,93

3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 4.695,62 15.000,00 15.000,00 7.639,52 162,69 50,93

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 687,67 10.000,00 10.000,00 1.026,44 149,26 10,26

3292 PREMIJE OSIGURANJA 301,96 3.000,00 3.000,00 285,18 94,44 9,51

3293 REPREZENTACIJA 191,10 3.000,00 3.000,00 114,30 59,81 3,81

3295 PRISTOJBE I NAKNADE 0,00 2.000,00 2.000,00 254,88 #DIV/0! 12,74

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 194,61 2.000,00 2.000,00 372,08 191,19 18,60

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.007,80 12.000,00 12.000,00 3.286,63 163,69 27,39

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 687,24 8.000,00 8.000,00 1.376,10 200,24 17,20

3427 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE  OD TRG.DRUŠTAVA I OBRTNIKA 687,24 8.000,00 8.000,00 1.376,10 200,24 17,20

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.320,56 4.000,00 4.000,00 1.910,53 144,68 47,76

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 1.320,56 4.000,00 4.000,00 1.910,53 144,68 47,76

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.782,76 37.600,00 37.600,00 12.204,61 255,18 32,46

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTR.IMOVINE 4.782,76 37.600,00 37.600,00 12.204,61 255,18 32,46

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 18.000,00 18.000,00 4.988,35 #DIV/0! 27,71

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 0,00 8.000,00 8.000,00 3.259,65 #DIV/0! 40,75

4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 0,00 10.000,00 10.000,00 1.728,70 #DIV/0! 17,29

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 4.782,76 19.600,00 19.600,00 7.216,26 150,88 36,82

4231 PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU 4.782,76 19.600,00 19.600,00 7.216,26 150,88 36,82



BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS INDEKS**

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNO PRIHODI 5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.840.375,18 116,38 56,78

1 Opći prihodi i primici 5.877.432,50 12.028.004,00 12.028.004,00 6.835.386,83 116,30 56,83

11 Opći prihodi i primici 5.877.432,50 12.028.004,00 12.028.004,00 6.835.386,83 116,30 56,83

3 Vlastiti prihodi 0,00 20.000,00 20.000,00 4.988,35 #DIV/0! 24,94

31 Vlastiti prihodi 0,00 20.000,00 20.000,00 4.988,35 #DIV/0! 24,94

4 Prihodi za posebne namjene 0,00 100,00 100,00 0,00 #DIV/0! 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 100,00 100,00 0,00 #DIV/0! 0,00

UKUPNI RASHODI 5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.840.375,18 116,38 56,78

1 Opći prihodi i primici 5.877.432,50 12.028.004,00 12.028.004,00 6.835.386,83 116,30 56,83

11 Opći prihodi i primici 5.877.432,50 12.028.004,00 12.028.004,00 6.835.386,83 116,30 56,83

3 Vlastiti prihodi 0,00 20.000,00 20.000,00 4.988,35 #DIV/0! 24,94

31 Vlastiti prihodi 0,00 20.000,00 20.000,00 4.988,35 #DIV/0! 24,94

4 Prihodi za posebne namjene 0,00 100,00 100,00 0,00 #DIV/0! 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 100,00 100,00 0,00 #DIV/0! 0,00

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



BROJČANA OZNAKA I NAZIV
 IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

 IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS INDEKS**

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNI RASHODI 5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.840.375,18 116,38 56,78

3 Javni red i sigurnost 5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.840.375,18 116,38 56,78

0330 Sudovi 5.877.432,50 12.048.104,00 12.048.104,00 6.840.375,18 116,38 56,78

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

I. OPĆI DIO

 RAČUN FINANCIRANJA

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS INDEKS**

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNO PRIMICI

UKUPNO IZDACI

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



Razdjel 109 Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transofrmacije

Glava 65 Županijski sudovi

 RKP i naziv 

proračunskog 

korisnika 3507 ZAGREB ŽUPANIJSKI SUD

 Program 2803 Vođenje sudskih postupaka

 UKUPNO 

11 12.028.004,00 12.028.004,00 6.835.386,83 56,83

31 20.000,00 20.000,00 4.988,35 24,94

43 100,00 100,00 0,00 0,00

A638000
Vođenje sudskih postupaka iz nadležnosti županijskih 

sudova

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN  2025.*

IZVRŠENJE 1.-

6.2025.*

INDEKS**

3 RASHODI POSLOVANJA 12.008.404,00 12.008.404,00 6.828.170,57 54,39

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.682.004,00 9.682.004,00 5.265.975,60 54,83

311  PLAĆE 7.842.004,00 7.842.004,00 4.299.724,69 55,62

3111  PLAĆE ZA REDOVAN RAD 7.602.004,00 7.602.004,00 4.228.083,05

3113  PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 240.000,00 240.000,00 71.641,64

312  OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 280.000,00 280.000,00 125.738,61 44,91

3121  OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 280.000,00 280.000,00 125.738,61

313  DOPRINOSI NA PLAĆE 1.560.000,00 1.560.000,00 840.512,30 50,53

3131  DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 270.000,00 270.000,00 136.425,18

3132  DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 1.290.000,00 1.290.000,00 704.087,12

32 MATERIJALNI RASHODI 2.314.400,00 2.314.400,00 1.558.908,34 40,51

321  NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 260.000,00 260.000,00 105.315,01 22,40

3211  SLUŽBENA PUTOVANJA 25.000,00 25.000,00 5.600,00

3212

 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI 

Ž 220.000,00 220.000,00 96.980,51

3213  STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 15.000,00 15.000,00 2.734,50

322  RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 445.000,00 445.000,00 147.125,87 39,58

3221  UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 130.000,00 130.000,00 51.447,57

3223  ENERGIJA 300.000,00 300.000,00 95.029,02

3225  SITNI INVENTAR I AUTO GUME 10.000,00 10.000,00 649,28

3227  SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 5.000,00 5.000,00 0,00

323  RASHODI ZA USLUGE 1.584.400,00 1.584.400,00 1.297.801,50 47,67

3231  USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 150.000,00 150.000,00 71.501,99

3232  USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 100.000,00 100.000,00 25.670,19

3233  USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 14.400,00 14.400,00 2.568,85

3234  KOMUNALNE USLUGE 40.000,00 40.000,00 15.612,02

3235  ZAKUPNINE I NAJAMNINE 40.000,00 40.000,00 11.978,44

3236  ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 30.000,00 30.000,00 3.237,77

3237  INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 1.200.000,00 1.200.000,00 1.166.103,15

3238  RAČUNALNE USLUGE 3.000,00 3.000,00 0,00

3239  OSTALE USLUGE 7.000,00 7.000,00 1.129,09

324  Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 15.000,00 7.639,52 50,93

3241

 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 

ODNOSA 15.000,00 15.000,00 7.639,52

329  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 1.026,44 9,51

3292  PREMIJE OSIGURANJA 3.000,00 3.000,00 285,18

3293  REPREZENTACIJA 3.000,00 3.000,00 114,30

3295  PRISTOJBE I NAKNADE 2.000,00 2.000,00 254,88

3299  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 2.000,00 372,08

34 FINANCIJSKI RASHODI 12.000,00 12.000,00 3.286,63 17,20

342  Kamate za primljene kredite i zajmove 8.000,00 8.000,00 1.376,10 17,20

3427

 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE  OD TRG.DRUŠTAVA I 

OBRTNIKA 8.000,00 8.000,00 1.376,10

343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 4.000,00 1.910,53 47,76

3431  BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 4.000,00 4.000,00 1.910,53

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.600,00 19.600,00 7.216,26 36,82

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTR.IMOVINE 19.600,00 19.600,00 7.216,26 36,82

423  PRIJEVOZNA SREDSTVA 19.600,00 19.600,00 7.216,26 36,82

4231  PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU 19.600,00 19.600,00 7.216,26

6 PRIHODI 12.028.004,00 12.028.004,00 0,00 0,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽNOSTI PRORAČUNA 12.028.004,00 12.028.004,00 0,00 0,00

671  PRIHODI IZ NADL.PRORAČUNA-REDOVNA DJELATNOST 12.028.004,00 12.028.004,00 0,00 0,00

6711  PRIHODI ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA 12.008.404,00 12.008.404,00 0,00

6712

 PRIHODI ZA FINANC.RASHODA ZA NABAVU 

NEFIN.IMOVINE 19.600,00 19.600,00 0,00

11 Opći prihodi i primici #DIV/0!

3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00

322  RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

3221  UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 1.000,00 0,00

323  RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

3235  ZAKUPNINE I NAJAMNINE 1.000,00 1.000,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.000,00 18.000,00 4.988,35 27,71

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTR.IMOVINE 18.000,00 18.000,00 4.988,35 27,71

422  POSTROJENJA I OPREMA 18.000,00 18.000,00 4.988,35 40,75

4221  UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 8.000,00 8.000,00 3.259,65

4223  OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 10.000,00 10.000,00 1.728,70

6 PRIHODI 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZ.I ROBE,PRUŽ.USLUGA,DONACIJA 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

661  PRIHODI OD PRODAJE PROIZ. I ROBE,PRUŽ.USLUGA 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

6615  PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA 20.000,00 20.000,00 0,00

31 Vlastiti prihodi #DIV/0!

3 RASHODI POSLOVANJA 100,00 100,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 100,00 100,00 0,00 0,00

323  RASHODI ZA USLUGE 100,00 100,00 0,00 0,00

3237  INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 100,00 100,00 0,00

6 PRIHODI 100,00 100,00 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine 100,00 100,00 0,00 0,00

641  Prihodi od financijske imovine 100,00 100,00 0,00 0,00

6413  Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 100,00 100,00 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene #DIV/0!



ŽUPANIJSKI SUD U ZAGREBU 

RKP 10965 

 

OBRAZLOŽENJE OPĆEG DIJELA POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O 
IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU  

 

PRIHODI I PRIMICI 

Ukupno planirani prihodi iznosili su 12.048.104,00 eura, a financirani su iz prihoda 
Državnog proračuna, izvor 11 i iz vlastitih prihoda, izvor 31. Ukupno izvršenje za 
razdoblje siječanj – lipanj 2025. godine u odnosu na financijski plan za 2025. godinu 
je 56,78% pri čemu je značajna zastupljenost rashoda za zaposlene čije izvršenje 
iznosi 54,39%, da su od 1. ožujka 2025. povećane plaće pravosudnih dužnosnika 
(povećanje osnovice), planirani prihodi neće biti dovoljni za pokriće ovih rashoda do 
kraja godine te da će biti potrebno rebalansom osigurati dodatna financijska sredstva 
za plaće kao i za intelektualne usluge uz preraspodjelu financijskog plana na 
materijalnim rashodima.  

 

RASHODI I IZDACI 

Ukupno izvršenje za razdoblje siječanj – lipanj 2025. godine u odnosu na isto 
razdoblje prethodne godine povećano je za 16,38%, dakle izvršenje je 116,38%. 
Ukupno izvršenje za razdoblje siječanj – lipanj 2025. godine u odnosu na financijski 
plan za 2025. godinu materijalnih rashoda od 67,30% pokazuje da neće biti dostatna 
financijska sredstva za intelektualne usluge.  

Za potrebe preseljenja svih pravosudnih dužnosnika, službenika i namještenika u dio 
zgrada koje su djelomično uređene na adresama Trg Nikole Šubića Zrinskog 5 i 
Amruševa 8 (bivša zgrada Trgovačkog suda u Zagrebu), a za vrijeme trajanja radova 
na sanaciji ostalog dijela zgrade na Zrinjevcu kao i zgrade u Petrinjskoj 12, planirana 
je nabava dijela uredskog namještaja koji nedostaje.  

 

PRIJENOS SREDSTAVA IZ PRETHODNE U SLJEDEĆU GODINU 

Županijski sud u Zagrebu nije prenosio sredstva iz 2024. u 2025. godinu, a ne planira 
niti prenositi sredstava iz tekuće godine u sljedeću.  

 

 

    PREDSJEDNIK SUDA  
 
 

    doc. dr. sc. Zdenko Konjić 
 


